
50%

Sockelbetrag für einen Leistungsbereich 1. Jahr 2. Jahr
Einzelunternehmer sowie Unternehmen mit 1 Mitarbeiter

(ohne selbstfahrenden Arbeitsmaschine) 350,00 € 175,00 €

Einzelunternehmer sowie Unternehmen mit 1 Mitarbeiter

(mit einer  selbstfahrenden Arbeitsmaschine) 450,00 € 225,00 €

Unternehmen mit bis zu 4 Mitarbeitern

(mit bis zu 4 selbstfahrenden Arbeitsmaschinen)       500,00 € 250,00 €

Unternehmen mit mehr als 4 Mitarbeitern

(mit bis zu 8 selbstfahrenden Arbeitsmaschinen)       600,00 € 300,00 €

Zuschläge/ Abschläge
Kosten für jede in die Zertifizierung zusätzlich

einbezogene selbstfahrende Arbeitsmaschine 50,00 € 25,00 €

Zuschlag für jeden weiteren Leistungsbereich 100,00 € 50,00 €

Abschlag, wenn Mitgliedschaft in einem Unternehmerverband 

nachgewiesen werden kann -100,00 € -50,00 €

Erweiterung der Zertifizierung je weiteren Leistungsbereich 

Erweiterung der Zertifizierung je weitere 

selbstfahrende Arbeitsmaschine

Prozentsatz für die Reduktion der Kosten im 2. Jahr:

Zertifizierungskosten für KUQS für eine Dauer von 24 Monaten

Bei Tätigkeiten, die außerhalb des gewählten Zyklusses der Vor-Ort-Audits beauftragt werden, entstehen 

125,00 €

100,00 €

Es ergeben sich folgende Zertifizierungskosten:

Ich beauftrage die Zertifizierung zu den oben aufgeführten Preisen.

(Stempel und Unterschrift)

Unternehmen:
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